
華�hｨ�98ﾈﾛｰ

Broj: 0601-2/13-12

Datum: 13.4.2020.

PRIRODNO-MA丁とMA丁IヒKl ｢AKUし丁打　　　　　FACUしW OF SciとNC各S

Unive｢zitet u Novom §adu Unive｢5ity of Novi sad

丁RC DosI丁日A O肌ADOvl〔A 3, 21000 Novi ;AD, ;R8りA (SERBIA)

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mall dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

PiB 10163与863　M8 081046ZO

Na osnovu 5lana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik RS’’broj 124/12,

14/1与i 68/15), a u vezi sa引anom 107･ stav 3. istog Zakona, u pos同pku javne nabavke male

vrednosti usluga - Teku6e popravke i odrzavanje elektroinstalacionih vodova i strujnih

razvodnih omana･ za potrebe P｢irodno- matema鎚kogねkulteta u Novom Sadu, po pozivu乙a

podno§enje ponuda, broj 0601-2/13-6 od 19･3･2020, godine, Dekan P｢irodno-matema龍kog

ねkul亡e亡a u Novom Sadu′ 13,4･2020･ godine, donosi

ODLUKU

0 DODELI UGOVORA

U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - Tekufe popravke i odrzavanje

elektroinstalacionih vodova i strujnih razvodnih ormana, za potrebe Prirodno - matemati5kog

fakulteta u Novom Sadu, po pozivu za podno§enje ponuda, broj 0601-2/13-6 od 19.3.2020.

godine, koji je, sa Konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet

stranici Naru�柳6�ﾂ�Vv��"�6R�F�VﾆｧVｦR�D�IMPERIAL SYSTEMS�ﾂ�踟f��6�Bﾂ�G&�vR�7��6�2��2�

Obrazlo差enje

Naru�免�2�ｦR�F�����2�2�#�#���v�匁Rﾂ�F�V���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓ"��2ﾓ2ﾂ�����&WF�讒P

postupka predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-2/13-4 od 13.3.2019. godine,

obrazovao Komisiju za javnu nabavku.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 08.4.2020. godine, Komisija je

pristupila struinoj oceni ponuda i saiinila odgovaraju6=zve§taj, broj 0601-2/13-11 od

08.4.2020. godine, u kome je kons亡atovala:

1.U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - Teku�R����&�fｶR����'ｦ�f�讎P

elektroinstalacionih vodova i strujnih razvodnih ormana, za potrebe Prirodno- matemati�ｶ�

fakulteta u Novom Sadu, 50711000 usluge popravke i odrzavanja elektri6nih instalacija u

zg｢adama, po pozivu za podno§enje ponuda, broj 0601-2/13-6 od 19.3.2020. godine, koji je, sa

Konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Naru�柳6�ﾂ��&�&�踉ﾐ

matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWB�R�踟f��6�GRﾂ�R��&���6�踐ﾒ�&�R��&�&�f薬�ｦRﾂ�ｶ���&ﾆ�v�&VﾖV躋ﾂ�ｦVF躅

ponudu,ito: 

Redni �'&���ｶ�蒙ｦR�Nazivili§ifraponudaca 認�GVﾖ末�2�

broj ���VF�ｦ�fVFV�����&ﾆﾆVﾖ��

1 ��c��ﾕ｢��2ﾓ��DOO《IMPERIALSYSTEMS《,NoviSad,DrageSpasi` ��"紕�#�#�躔ﾆﾂﾃ���

13 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda,

3. Op§ti podaci o podnetoj ponudi, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda:

1.Broj pod koji血je ponuda zavedena: 0601-2/13-8

Naziv ill §ifra ponuda��｢�D�IMPERIAL SYSTEMS�ﾂ�踟f��6�Bﾂ�G&�vR�7��6澱��0

Ponuda���7GW���6�ﾖ�7F�ﾆ踉�

Ponuda broj: P-011-31-2020 od 30.3.2020.

Ukupna vrednost ponude: 1.095,650,00　dinara, be乙PDV, odnosno dinara, 1･309,380,00 sa

PDV,



Kvalitet usluge - u skladu sa normativima,standardima, tehni6kim proplsima I pravilima struke,

koji vaze za ovu vrstu posla.

Vreme odziva po pozivu Naru筑oca:

-　ako je potreba za vr§enjem usluge prijavljena do lo sati, ponuda5 je duzan da se odazove

istogdana,

-　ako je potreba za vr§enjem usluge prijavljena posle 10 sati, ponudac je duzan da se

odazove istog dana, a najkasnije narednog dana,

-　ako je u pitanju hitna intervencija, ponuda�ｦR�GWｦ���F��6R���ｦ�R�R�&�R��ｦVF踐w6�F�

od poziva Naru�柳6��

Rok izvr§enja usluge: do 5 dana od po�WFｶ��g(��讎��W6ﾇVvR�

Garantni rokこ

-　za izvr§enu uslugu 12　meseci, ra�V��ｧSf����F����立g(��覲�W6ﾇVvR����X�⑦�讎�

elektroinstalacionih vodova/strujnih razvodnih ormana u血nkcionalni Fad,

-　za ugradene rezervne delove, odnosno materijal i opremu se preuzima od proizvodaca i

raiuna se od dana izvr§ene ugradnje.

Na�問ﾂ�&���匁�ﾖ霧�����W6ﾆ����ﾆ�anja: po izvr§enoj usluzi, virmanski, na ra�V����VF�f�ﾂ�P

roku od 45 dana od dana pri]ema ispravne fakture, sa preciznom specifikacijom izvr§enih

usluga/ugradenih rezermih delova, sa ta�譁ﾒ�ｶ��6匁�ﾖ��

Rokvazenja ponude - 60 dana od dana otvaranja ponuda.

Ponudac je dostavio popunjene, potpisane i overene peiatom:

-　Obrazac ponudesa s亡mk調rom Gene (Ob｢azac l〕;

- Jedna kopija popunjene tabele - P｢ilog B konkursne dokumentacije u elektronskom

obliku, na CD;

-　Obrazac tro§kova pripreme ponude(Obrazac 2), bez iskazanih tro§kova;

-　Obrazacizjave o nezavisnoj ponudi (Obrazac 3);

-　Obrazac lz]ave ponuda������7�V讎V踟7F��W6ﾆ���ｦ��Pe§Ce u postupku javne nabavke -

6lan 75. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom (Obrazac 4);

-　Obrazac Meniinog ovla§6enja za ozbiljnost ponude sa menicom i pratecom

dokumentacijom (Obrazac 6);

一　Modelugovora.

Ponuda5 je takode dostavio:

-　Dve potvrde/reference,

-　Vaze6i Cenovnik rezervnih delova, materijala i opreme, potpisan od strane ovla§6enog

lica i overen pe��F�ﾀ

-　Uverenje Osnovnog suda u Novom Sadu da protiv odgovornog lica ponuda���譁ｦP

pokrenut krivi�謦���7GW��ｲ���譁ｦR���&V躙F���7G&�v�ﾀ
-　Uverenje Ministarstva finansija-Poreske uprave, Filijala Novi Sad 1, o uplati dospelih

obaveza od strane ponuda6a,

-　UgovororadusaMobrascemzajednolice,

-　Ugovoro ｢adu saAneksom i M obrascem zajedno lice.

4. Komisija je, u skladu sa na6elnim stavom Republi6ke komisije (Op5ta sednica od

29.12.2013. godine), koji obavezuje Naruiioca da, bez obzira da li je ponuda5 u svojoj ponudi

naveo da li je upisan u Registar ponuda!a ili ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za

uie§Ce iz ilana 75. stav 1. ta�ｶ�����F��B��ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ�立g(��ﾆ���&�W'R�R�&Vv�7G'P

Agencije za privredne registre i regist｢u Na｢odne banke S｢bije, kao javno dostupnih podataka,

kojom prilikom nije utvrdila negativnosti, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za uEe託e u

p｢edmetnom postupku javne nabavke, de鯖nisanih u引anu 75. Zakona o )avmm nabavkama,

odnosno sa aspekta ｢egis億acije menice,

与･ Komisija je konsta亡ovala da ponuda DOO《IMPER量AL SYSTEMS《, Novi Sad, Drage

Spasi6 13, nema nedostataka, odnosno da je odgovaraju������&枚f�Fﾆｦ庸��

6. Komisija je izvr§ila stru6nu ocenu ponuda i, primenom kriterijuma ,,na]niza

ponudena cena``, utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila:
- u predmetnom postupku podneta je sledeca odgovaraju6a i prihvatljiva ponuda:



Redni broj �*&���ｶ�猛��ｦW��VF��Nazivili§ifraponudaca DOO《IMPER量ALSYSTEMS《,NoviSad, 認�GVﾖ吐�2�Ponudena 

zavedena 冪rlJema �6V���

1 ��c��ﾓ"��:S��&�誚ﾆ�7F������"紕�#�#�躔ﾆﾂﾃ���1.095.650,00 
Dra貿eSpasi`13 

nudaca: �� 

1)DOO�盤�U$��ﾂ�5�5DTﾕ0, Novi Sad, Drage Spasic 13

7. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧV6��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦR��&VFﾆ�免��F��6Rﾀ

saglasno odredbama 5lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa Clanom 107. stav 3.

istog Zakona, donese odluka slede6e sadrzine,勺. da se u predmetnom postupku ugovor dodeli

DOO�盤�U$��ﾂ�5�5DTﾕ0, Novi Sad, Drage Spasic 13, §to je ovla§Ceno lice Naru6ioca prihvatilo

i odlu削o kao u dispozitiⅧ.

8. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru�柳6��R�&�P

od 3 (tri) dana od dana dono§enja odluke.

pou鵬0 p恥vNOM ｣EKu:

Saglasno odredbama Clana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za§titu prava moze se

podneti I u roku od与(pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabav貼.

喜豊富bEKAN

捌ili cad PavkovPr

雷等蕊.s`

ねkulte亡

i6, redovni profe亀匹一一

予
言
.
告
黒
′
亮
'
,
 
S
,
 
`

.̀¥,

`

~

`

J

1

`

1

`

二

三

t

主
計
轟

u
い

暖
I

ヽ

●

:漂,.; :̀,,


